

Re: Till överåklagare Bengt Åsbäck & Childhood

---

---

ons 27 okt. 2021 kl. 11:42 skrev Lise-Lotte Magné <[liselotte.magne@gmail.com](mailto:liselotte.magne@gmail.com)>:



ÅKLAGARMYNDIGHETEN  
Åklagarkammaren i Helsingborg

Kammaråklagare Per-Axel Rosén

DIREKTIV

2014-02-28

Sida 1(1)  
Handling 17  
Ärende AM-168879-13  
Handläggare 304A-21

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndig

### Direktiv

Hej Azzarina

1200-K180265-13

Jag har nu funderat färdigt.

Jag har i ett annat ärende som Erika Duvner ansvarar för fått utskrivna SMS till mig från denna MÅ. Jag vill därför att du kontaktar henne och ber henne komma in med sin telefon för tömning (är en konversation mellan henne och mt mamma vari MÅ skriver att sonen Philip såg knuffen den 19 april).

Jag vill också att du kallar mt till förhör och delger honom de tre brottsliga gärningar vi har. Bevisläget är ju starkast vad gäller bilden på könsorganet så hör honom så noga du kan om det... Fråga om han går med på att vi hör Philip som vittne till den 19/4. Förklara att MÅ påstår att Philip sett vad som hänt och att vi därför är intresserade av att höra honom, eventuellt även vid en huvudförhandling. Finns det någon annan utredningsåtgärd han påkallar?

Slutdelge inte utan återkoppla till mig för ställningstagande.

MVH/

Rosén, 631

Skall barn i vårt land Sverige se få bli behandlade med sexuellt ofredande könsorgan bilder och inte ens min då 13 åriga sons ombud/ advokaten Cecilia Wachtmeister fick veta om att denna åklagaren Per-Axel Rosén Beck hade fått i denna könsorgan bilder och ni kan här läsa hur han inf poliskvinna Azzarina att könsorgans bilder var det starkaste beviset av dom tre brottsliga gärningar.

Varför får han då gömma undan denna könsorgan bild sen för även barnets ombud/ advokaten Cecilia och låta henne tro att denna könsorgan bilder inte ens fanns ?

Är detta lagligt ?

Man låtsats att denna åklagaren Per-Axel Rosén Beck och sin tidigare chefsåklagare Eva-Marie Persson blivit utr om att gömma dessa könsorgan bilder för våra ombud/ advokater Cecilia Wachtmeister och Lena Rasmusson.

Hon skriver till mig att en sådan här bild hade hon kommit ihåg om hon fått sett .

Så varför fick hon inte ens veta om dessa två könsorgan bilder hbg polisen, soc och hbg åklagarkammare alla hade på sina tjänster bord?

Det säger nya chefsåklagare Alexander Cronenberger på hbg åklagarkammare att hans ena åklagare Per-Axel Rosén Beck visst blivit utr om .

Vad blev då svaret ?

Vart är denna utr ?

Har du den vice överåklagare Bengt Åsbäck i utr AM 141255-21 eller har riksåklagaren Petra Lundh dessa papper på att denna åklagaren Per-Axel Rosén Beck och sin tidigare chefsåklagare Eva-Marie Persson blivit utr av tidigare överåklagare Marianne Ny på UC utveckling centrum i Göteborg?

För dessa papper finns inte att se och som chef över denna åklagaren Per-Axel Rosén Beck så måste den ju finnas hos hbg åklagarkammare om han blev utr ?

Men mig lägger bara chefsåklagare Alexander Cronenberger på luren i mitt öra, så ni vice överåklagare Bengt Åsbäck får begära fram denna utr om gömda könsorgan bilder man låtsats gjorts av tidigare överåklagare Marianne Ny 20170805 även inf tidigare chefen Per Lindqvist att Marianne Ny personal sänt till honom 29170807 så begär fram denna via er vice överåklagare Bengt Åsbäck, för Sara Stolper och Henrik Rasmusson har jag inte lyckats få fram denna utr på dessa två åklagare Per-Axel Rosén Beck och sin tidigare chefsåklagare Eva-Marie Persson som nu jobbar på UC efter Marianne Ny slutade där .

Tycker ett sexuellt ofredande emot ett barn borde vara viktigt att hans ombud/ advokaten Cecilia Wachtmeister fick se / veta om fanns bilder på .

Vad anser ni Sverige Childhood?

Vart vänder sig barn till när deras ombud får nekas föra deras talan?

Finns inte ens en klagoinstans !

För inget ställe svara ens mina tre barns våldsbrev eller ena sonen varför han nekats en laglig utr med dessa könsorgan bilder även ni här ser finns vice överåklagare Bengt Åsbäck vi lämnar över till er i AM 141255-21 som bevis på grovt tjänstefel av åklagaren Per-Axel Rosén Beck och sin tidigare chefsåklagare Eva-Marie Persson samt överåklagare Marianne Ny som låtsats utr dessa två åklagare Per-Axel och Eva-Marie.

Lämnas även över i en överklagan / överprövning i ärende 5000-K1280574-21 gällande Marianne Ny ej utr av dessa två åklagare Per-Axel Rosén Beck och Eva-Marie